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 Puheenjohtajan tervehdys 

 Hyvät Sotkamon Tennisseuran jäsenet! 

 Tämä vuosi on alkanut seuramme osalta vauhdikkaasti. Sotkamon Tennisseura ry palkittiin 
 Vuoden 2022 Sotkamon Liikuntateko -palkinnolla Kainuun Urheilugaalassa. Palkinto 
 myönnettiin ansiokkaasta toiminnasta sotkamolaisen liikunnan ja urheilun edistäjänä, jota 
 seuramme on tehnyt jo 60-vuoden ajan. Tennisseuran järjestämä kilpailutoiminta sai jatkoa, 
 kun SoTSin kansalliset pelattiin Vuokatin Katinkullassa tammikuun lopussa keräten pelaajia 
 runsaslukuisesti ympäri Suomen. 

 Seuran kilpailutoiminta jatkuu sarjatenniksen merkeissä kevään aikana. Sotkamon 
 Tennisseura osallistuu kansalliseen sarjatennistoimintaan peräti kolmen joukkueen voimin. 
 Korkeimmalla sarjatasolla seuraa edustaa miesten joukkue, joka nousi tälle vuodelle 
 2.divisioonaan. Seuramme sai myös toisen mies- sekä naisten oman joukkueen tälle 
 vuodelle mukaan tennisliiton sarjatennikseen. 

 Valmennukset pyörivät kevään ajan normaalisti Katinkullassa aina toukokuun lopulle saakka. 
 Valmennustoimintaan on saatu jälleen mukaan paljon uusia tenniksenharrastajia. Erityisesti 
 naispelaajien määrä on kasvanut ílahdutavasti. 

 Seuramme on saanut kunnian järjestää kesällä senioreiden SM-kisat. Kisat pelataan 
 juhannuksen jälkeisellä viikolla Vuokatin Urheiluopistolla. Toivottavasti saamme seuraväen 
 liikkeelle joko kisailemaan, talkoilemaan tai vaikka seuraamaan SM-tasoisia pelejä. 

 Vaikka seuramme toimintaa on arvostettu jopa palkintojen arvoiseksi, haluamme kehittää 
 toimintaa, jotta pystyisimme palvelemaan seuran jäseniä entistä paremmin. Tästä viestistä 
 löytyy kysely, jossa voitte antaa palautetta ja tuoda esiin toivomianne kehitystoiveita. Palaute 
 käsitellään seuran johtokunnassa ja se toimii pohjana tulevalle toiminnallemme. 

 Tässä linkki palautelomakkeelle:  Palautelomake 

 Hyvää tenniskevättä toivottaen 

 Janne Huotari 
 Sotkamon Tennisseura ry 
 puheenjohtaja 

https://forms.gle/xyGx5VewpfvdwuGr6
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 Jäsenasiat 
 Tällä hetkellä seurassamme on yhteensä 138 jäsentä ja tämä lienee suurin jäsenmäärä 
 seuran historiassa. Onnittelut siitä meille kaikille! 

 Jäsenkortti löytyy OmaTennis-appsista, jonka voi ladata puhelimeen App Storesta tai Play 
 Storesta. Appsi löytyy käyttämällä sovelluskaupan hakutoimintoa. Sisäänkirjatumisessa 
 käytetään TennisClub-jäsenrekisterin tunnuksia. Mikäli tunnuksia ei vielä ole niin ne voi 
 käydä luomassa Rekisteröidy käyttäjäksi -linkistä TennisClub:in sisäänkirjatumissivulla: 
 https://tennisclub.fi/pelaaja/site/login  . Rekisteröitymistä  varten jäsentiedoissa pitää olla 
 sähköpostiosoite, johon rekisteröitymislinkki lähetetään. 

 TennisClub:sta löytyy jäsenkortti, jäsenedut sekä myös laskut. Sitä kautta voi myös päivittää 
 omat yhteystiedot ajan tasalle. Samat toiminnot löytyvät myös OmaTennis appsista. Ohje 
 OmaTennis appsin käytöstä löytyy täältä:  https://www.youtube.com/watch?v=uChKj50U4Bg 

 Muistattehan, että seura tarjoaa hienot jäsenedut. Jäsenedut löytyvät kotisivuiltamme: 
 https://www.sots.fi/seura/ 

 Jäsenedut 2023 
 ●  Katinkullan yksittäiset tennis- ja sulkapallovuorot 12 €/h/kenttä, 10 sarjan lippu 95 €. 

 Hinnat eivät ole voimassa vko 8-10 sekä vk 42-43). 
 ●  Katinkullan kuntosali 10 lipun sarja 30 €. 
 ●  Katinkullan jumppaliput 10 lipun sarja 50 €. 
 ●  Katinkullan kylpyläliput 4 - 14 v. 6€ , aikuiset 8 € (etu koskee samassa taloudessa 

 asuvia). 

https://tennisclub.fi/pelaaja/site/login
https://www.youtube.com/watch?v=uChKj50U4Bg
https://www.sots.fi/seura/
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 ●  Mahdollisuus osallistua juniori / aikuis- ja yksityisvalmennukseen sekä 
 tenniskursseille. 

 ●  Kesällä urheiluopiston kentät veloituksetta 1h/vrk/hlö. 

 HUOM: Edut edellyttävät jäsenkortin esittämistä! 


